
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725671

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 4, ul. Michelská

Prodej bytu 2+kk v Praze, ul. Michelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875523 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Michelská

Prodej bytu 2+kk v Praze, ul. Michelská

Nabízíme k prodeji moderní byt 2+kk s užitnou plochou 61 m?,
předzahrádkou a terasou o ploše 52 m?, garážovým stáním a
sklepní kójí nacházející se v klidné části obce Michle, Rezidence
Michelský park. Jedná se o novostavbu z cihly, která je součástí
dobře navrženého bytového domu s celkem 5 nadzemními podlažími
a 1 podzemním podlažím určeným převážně pro parkování. Byt má
kompletně vybavenou kuchyňskou linku s vestavěnými spotřebiči.
Tento byt se nachází na 1. podlaží a vyznačuje se perfektně
promyšleným interiérem, který poskytuje komfortní bydlení. Díky své
poloze v důležité podnikatelské a obytné oblasti nabízí skvělou
příležitost jak pro život, tak i investici. Příjemné okolí a výborná
dostupnost veřejné dopravy a služeb zdůrazňují atraktivitu lokality.
Tento byt je ideálním řešením pro ty, kteří hledají místo k životu ve
vyhledávané situovanosti, s výhodami nové stavby a bez nutné další
investice. Další informace a prohlídky na vyžádání.

CENA: (za nemovitost) 10 270 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725671

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 4, ul. Michelská

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2022

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 61

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Trojan Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


